
Urząd Miasta Bielsk Podlaski
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Bielsk Podlaski

Tytuł OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA NA BIEŻĄCE UTRZYMANIE DRÓG.

Numer Izp.271.27.2014

Data wydania 2014-08-14

Zamówienie Nr Izp.271.27.2014 z dnia 2014-08-14 - OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA NA BIEŻĄCE UTRZYMANIE DRÓG.



Izp.271.27.2014

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 246776-2014 z dnia 2014-07-23 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Bielsk Podlaski
1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane związane z bieżącym utrzymaniem dróg miejskich, ułożenie warstwy ścieralnej w ulicy Asnyka i ulicy
Chmielnej (odcinek miejski) w Bielsku Podlaskim w następującym zakresie ; Ulica Asnyka ...
Termin składania ofert: 2014-08-07

Bielsk Podlaski: Bieżące utrzymanie dróg
Numer ogłoszenia: 272570 - 2014; data zamieszczenia: 14.08.2014
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 246776 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Bielsk Podlaski, ul. Kopernika 1, 17-100 Bielsk Podlaski, woj. podlaskie, tel. 0-85 73 18 100, faks 0-85 73 18 150.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Bieżące utrzymanie dróg.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane związane z bieżącym utrzymaniem dróg miejskich, ułożenie
warstwy ścieralnej w ulicy Asnyka i ulicy Chmielnej (odcinek miejski) w Bielsku Podlaskim w następującym zakresie ; Ulica Asnyka 1) Ścięcie i wybranie asfaltu
lub betonu na wjazdach do posesji na długości około 50mb 2) Regulacja wysokościowej włazów studziennych - 8 szt.; 3) Regulacja wysokościowej wpustów
ulicznych - 9 szt.; 4) Regulacja wysokościowa zaworów wodociągowych w jezdni asfaltowej w ilości 11 szt., 5) Wbudowanie masy asfaltowej wyrównawczej w
ilości około 30t; 6) Ułożenie warstwy ścieralnej dla ruchu kategorii KR - 2 na istniejącej nawierzchni bitumicznej warstwa grubości 4 cm, wraz z zacięciem asfaltu
w miejscach tego wymagających pow. wbudowania około 2300 m2 Ulica Chmielna odcinek miejski tj. od ul. Widowskiej w kierunku oczyszczalni ścieków 1)
Ścięcie poboczy na długości około 300m warstwą 0,3m i szerokości 1,0m wraz z wywozem na odległość 5km- 90 m2 , 2) Wykonanie koryta w jezdni na długości
około 330m warstwą 0,36 cm i szerokości 2m wraz z zagęszczeniem podłoża i wywozem urobku na odległość 5km w ilości 237,5 m3 ; 3) Wykonanie wpustów
ulicznych Ø 0,5m z osadnikiem głębokości 0,5m, wpust żeliwny drogowy - 6 szt; 4) Wykonanie przyłączy wpustu ulicznego do istniejącej studzienki rewizyjnej Ø
160 PVC o średniej głębokości wykopu 1,5m, wymiana gruntu na przepuszczalny i w miejscu wycięcia asfaltu ponowne położenie grubości 6cm -6 wpustów x 2
m dł. = 12m; 5) Ustawienie krawężnika ulicznego i wjazdowego na zjazdach do posesji o wymiarach 15 x 30 cm wraz z wykonaniem ław z betonu KL B 10 o
długości około 310m; 6) Wbudowanie kruszywa naturalnego jako warstwa podbudowy do ułożenia asfaltu w ilości 330 mx 2 mx 0,3m = 180 m3 ; 7) Ułożenie
warstwy ścieralnej dla ruchu kategorii KR - 2 na istniejącej nawierzchni bitumicznej warstwa grubości 5 cm, wraz z zacięciem asfaltu w miejscach tego
wymagających powierzchnia wbudowania około 660m2; 8) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został przedstawiony w przedmiarze robót stanowiącym
załącznik do niniejszej siwz...

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.41-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.08.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Drogowo - Mostowe MAKSBUD Sp. z o.o., ul Mickiewicza 183, 17-100 Bielsk Podlaski, kraj/woj. podlaskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 162912,50 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 189592,20
Oferta z najniższą ceną: 189592,20 / Oferta z najwyższą ceną: 189592,20
Waluta: PLN.

 

Pełniący funkcję

Burmistrza Miasta

Jarosław Borowski

Metryka strony

Udostępniający: Halina Szatyłowicz

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=246776&rok=2014-07-23


Wytwarzający/odpowiadający: Halina Szatyłowicz

Wprowadzający: Halina Szatyłowicz

Data wprowadzenia: 2014-08-14
Data modyfikacji: 2014-08-14

Opublikował: Halina Szatyłowicz

Data publikacji: 2014-08-14

mailto:hszatylowicz@bielsk-podlaski.pl
mailto:hszatylowicz@bielsk-podlaski.pl
mailto:hszatylowicz@bielsk-podlaski.pl

	Urząd Miasta Bielsk Podlaski
	Zamówienie Nr Izp.271.27.2014 z dnia 2014-08-14 - OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA NA BIEŻĄCE UTRZYMANIE DRÓG.

